第二年及以后年度物业管理费金额均拟按照每年3%的比例递增；

支付方式：租赁期内每月支付。

3、 甲方统一向乙方提供中央空调供冷服务， 每月根据乙方的实际使用制冷量收取对应的空调供冷服务

费。

①收取方式为：按月支付，乙方应于每月5号之前向甲方支付上月空调供冷服务费。超期7天未支付管理费

视为违约,甲方有权收取每天0.3%的滞纳金,超期一个月甲方有权终止合同。

②收费标准为：单价（含税） 450.00元/度（MWH）。

③计算方式为：单价*每月实际使用制冷量。

4、乙方应于本合同签订之日，向甲方支付保证金为人民币（大写）：肆万陆仟元整（小写：￥46,000元）。

租赁期满，在乙方已交清了全部应付的租金、物业管理费及因本租赁行为所产生的一切费用，并按本合同规定

承担向甲方交还承租的租赁物等本合同所约定的责任后七日内，甲方将保证金退回给乙方,不计算利息。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

（一）关联交易目的

租赁房屋位于广州市花都区，地理位置优越：地处珠三角通往内陆地区交通要道，邻近广州白云国际机

场、广州高铁北站；交通便利：四周环有广清高速、京珠高速、机场高速等，物流运输便捷。另该房产建筑结构设

计、物业管理规范等方面均符合本公司仓库使用特殊要求。综上，向关联方租赁房产是为满足公司业务发展需